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13 czerwca 2025

Porozmawiajmy o rozwoju i inwestycjach

Wicemarszałek Grzegorz Socha uczestniczył, w Sandomierzu, w spotkaniu z
przedstawicielami samorządów terytorialnych i świętokrzyskich firm. To kolejne w
ramach cyklu pt. “Porozmawiajmy o rozwoju i inwestycjach”, mającego na celu
wspieranie rozwoju konkurencyjności świętokrzyskich przedsiębiorstw i pokazanie
potencjału inwestycyjnego gmin, możliwości zagospodarowania dostępnych terenów
przez inwestorów. Podobne spotkania będą odbywać się w poszczególnych
powiatach w województwie świętokrzyskim.

Do udziału w spotkaniu zaproszeni zostali przedstawiciele samorządu terytorialnego, jak
również lokalni przedsiębiorcy, co docelowo stworzy przestrzeń do dyskusji i w efekcie
wspólnego wypracowania konkretnych pomysłów na rzecz przyspieszenia rozwoju
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gospodarczego w tej części regionu.

Spotkanie otworzył wicemarszałek Grzegorz Socha.

– Cieszę się, że możemy dziś, w Sandomierzu, wspólnie pochylić się nad
kluczowymi wyzwaniami i szansami, jakie stoją przed naszym regionem – mówił
wicemarszałek Grzegorz Socha. – Celem spotkań z państwem jest celem jest nie
tylko przekazanie informacji o możliwościach wsparcia, ale także stworzenie
przestrzeni do rozmowy o potrzebach i wyzwaniach, z jakimi mierzą się
samorządy oraz lokalne firmy. Jestem przekonany, że dzisiejsze rozmowy
przyniosą nie tylko inspiracje, ale także konkretne rozwiązania, które będziemy
mogli razem wdrożyć.

Na spotkaniu obecni byli również dyrektorzy kluczowych departamentów i jednostek
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, którzy
zaprezentowali dostępne formy wsparcia, nakierowane na wzmocnienie świętokrzyskiej
gospodarki w ramach realizowanych programów i projektów.

O wsparciu dla przedsiębiorstw mówił Przemysław Janiszewski dyrektor Departamentu
Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Temat rozwoju kompetencji
firm i wzmacniania konkurencyjności poruszył Artur Potaczała – zastępca dyrektora
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. O współpracy gospodarczej
i rozwoju terenów inwestycyjnych mówił Tomasz Janusz dyrektor Departamentu Rozwoju
Regionalnego. Przedstawiono ofertę pożyczek dla przedsiębiorstw ze Świętokrzyskiego
Funduszu Rozwoju i wsparcie, udzielane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.
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